Сельская Дума
сельского поселения «Хутор Новоалександровский»

Спас-Деменского района Калужской области

                                            РЕШЕНИЕ
          от «31» августа 2023 года                                                                          № 156
ОБ ОТМЕНЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО НОРМАТИВНОГО ПРАВОВОГО АКТА
Учитывая, что Федеральным законом от 2.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» установлен единый порядок применения и снятия всех видов дисциплинарных взысканий в отношении муниципальных служащих, Сельская Дума
                                                 РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Сельской Думы сельского поселения «Хутор Новоалександровский» от 29.03.2023 №138 «Об утверждении порядка применения дисциплинарных взысканий за коррупционные и иные правонарушения к Главе администрации сельского поселения «Хутор Новоалександровский».

2. Настоящее Решение  вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава СП «Хутор Новоалександровский»

             А.В. Антипова